
Parkúrové preteky pri MSR v Military na Masarykovom dvore

Kód pretekov: 190914SS

Dátum konania: 14.-15.9. 2019
Miesto konania: Masarykov dvor, Vígľaš-Pstruša
Usporiadateľ: JK Masarykov dvor

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Rozhodcovský zbor

Hlavný rozhodca: Arthur Hübner
Rozhodcovia: Iveta Melisekova, Rudolf Kohút
Technický delegát: Ľubomír Paučo
Autor parkúrov: Zoltán Németh (HUN)



Výsledková listina
1.2.Výška prekážok ZM: 80 cm Čl. pravidiel: 238.1.4
14.09.2019

Poradie Meno jazdca Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Klub Body Čas Odchýlka
1 Vanessa Sallaiová 7986 Réunion 8377 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 0 68,51 1,49
2 Chiara Toldyová 8225 Scarlett d´or 8509 JK Isokman Zvolen 0 71,58 1,58
3 Romana Holá 10155 Lady Diamond 6342 JK Masarykov dvor 0 73,85 3,85
4 Katarína Krafčíková 4947 Elantra 9917 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 79,60 9,6
5 Linda Krkošková 8224 Qualita 10475 JK Isokman Zvolen 1 74,40 4,4
6 Ema Zagyiová 7843 Wavo Laura 9495 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 1 74,95 4,95
7 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor 4 70,46 0,46
8 Bianka Švantnerová 8496 Lionell 6181 JK Masarykov dvor 6 78,47 8,47
9 Laura Duhanová 7731 Aisha 10764 JK pri SOUP Šaľa 7 83,34 13,34

10 Linda Zemančíková 6900 Kiara 10873 Ranč Aura Nová dedina 28 104,95 34,95
11 Laura Duhanová 7731 Baileys 9876 JK pri SOUP Šaľa neštart.



Výsledková listina
2.1.Výška prekážok ZM: 90 cm Čl. pravidiel: 238.2.1
14.09.2019

Poradie Meno jazdca Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Klub Body Čas
1 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor 0 61,10
2 Terézia Sedliaková 7889 Dáma Printwell 9941 JK Isokman Zvolen 0 64,29
3 Jana Drdošová 6230 Grafit 2 5946 Trnava RS Team JK 0 66,30
4 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor 0 72,35
5 Ema Murínová 8102 Daisy 10277 JK Masarykov dvor 0 73,15
6 Ema Zagyiová 7843 Wavo Laura 9495 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 4 70,95
7 Katarína Krafčíková 4947 Elantra 9917 JK Reitgroup Pribula Prešov 8 66,48
8 Vanessa Sallaiová 7986 Réunion 8377 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 9 76,02
9 Ivan Sihelský 2443 Cartago S 9897 KPKRJ OZ Rimavská Sobota vylúčený



Výsledková listina
2.2.Výška prekážok Z: 100 cm Čl. pravidiel: 238.2.1
14.09.2019

Poradie Meno jazdca Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Klub Body Čas
1 Sofia Laura Petranová 6760 Furioso XXV-38 Osaka 8780 TJ Žrebčín Motešice 0 53,00
2 Katarína Dočkalová 6340 Wavo Chimera 9496 Wavo Horses Slovenská Ľupča 0 58,91
3 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor 0 59,37
4 Terézia Sedliaková 7889 Dáma Printwell 9941 JK Isokman Zvolen 0 61,55
5 Alexandra Machalová 6098 Delars´boy 10763 JK ISOKMAN Zvolen 0 64,35
6 Martina Drexlerová 4849 Cowley 9249 JS Topolčianky 0 65,75
7 Vladimíra Murínová 7890 Sepp 9940 JK Masarykov dvor 4 65,56
8 Katarína Dočkalová 6340 Desir 4710 Wavo Horses Slovenská Ľupča 4 68,55
9 Jana Drdošová 6230 Grafit 2 5946 Trnava RS Team JK 10 82,06

10 Ivan Sihelský 2443 Cartago S 9897 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 12 65,96



Výsledková listina
3.Výška prekážok ZL – dvojfázové skákanie: 110-120 cm  Čl. pravidiel: 274.2.5
14.09.2019

Poradie Meno jazdca Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Klub
Prvá fáza Druhá fáza

Body Čas Body Čas
1 Alexandra Linda Horňáková 6251 Casper Speed Jumper 8401 JK Alberi Pezinok 1 55,30 0 33,57
2 Alexandra Machalová 6098 Delars´boy 10763 JK ISOKMAN Zvolen 1 52,57 0 40,74
3 Sofia Laura Petranová 6760 Furioso XXV-38 Osaka 8780 TJ Žrebčín Motešice 4 44,92 0 38,65
4 Katarína Dočkalová 6340 Wavo Chimera 9496 Wavo Horses Slovenská Ľupča 8 44,10 0 33,23
5 Martina Drexlerová 4849 Cowley 9249 JS Topolčianky 4 64,35 vzdala
6 Vladimíra Murínová 7890 Sepp 9940 JK Masarykov dvor 7 65,75 vzdala



Výsledková listina
4.2.Výška prekážok ZM: 80 cm Čl. pravidiel: 238.1.4
15.09.2019

Poradie Meno jazdca Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Klub Body Čas Odchýlka
1 Bianka Švantnerová 8496 Lionell 6181 JK Masarykov dvor 0 57,55 0,55
2 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov dvor 0 55,62 1,38
3 Linda Krkošková 8224 Qualita 10475 JK Isokman Zvolen 1 60,22 3,22
4 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor 4 53,30 3,70
5 Martina Výbohová 7749 Enimo 6935 JK Masarykov dvor 13 63,51 6,51



Výsledková listina
5.1.Výška prekážok ZM: 90 cm Čl. pravidiel: 238.2.1
15.09.2019

Poradie Meno jazdca Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Klub Body Čas
1 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor 0 46,9
2 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor 0 51,55
3 Terézia Sedliaková 7889 Dáma Printwell 9941 JK Isokman Zvolen 0 52,41
4 Ema Murínová 8102 Daisy 10277 JK Masarykov dvor 0 58,71
5 Jana Drdošová 6230 Grafit 2 5946 Trnava RS Team JK 0 vylúčený



Výsledková listina
5.2.Výška prekážok Z: 100 cm Čl. pravidiel: 238.2.1
15.09.2019

Poradie Meno jazdca Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Klub Body Čas
1 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor 0 46,78
2 Terézia Sedliaková 7889 Dáma Printwell 9941 JK Isokman Zvolen 0 47,85
3 Vladimíra Murínová 7890 Sepp 9940 JK Masarykov dvor 0 48,88
4 Jana Drdošová 6230 Grafit 2 5946 Trnava RS Team JK 0 53,65
5 Katarína Dočkalová 6340 Wavo Chimera 9496 Wavo Horses Slovenská Ľupča 4 48,06
6 Martina Drexlerová 4849 Cowley 9249 JS Topolčianky 4 55,01
7 Ema Murínová 8102 Daisy 10277 JK Masarykov dvor 8 60,36
8 Katarína Dočkalová 6340 Desir 4710 Wavo Horses Slovenská Ľupča 16 46,00



Výsledková listina
6.ZL žolíkové skákanie 110-140 cm Čl. pravidiel: 269
15.09.2019

Poradie Meno jazdca Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Klub Body Čas
1 Serakou Aliaksandr 0033 Cantos Charmante 10718 JK Carmina Rimavská Sobota 60 73,69
2 Sofia Laura Petranová 6760 Furioso XXV-38 Osaka 8780 TJ Žrebčín Motešice 25 61,68
3 Katarína Dočkalová 6340 Wavo Chimera 9496 Wavo Horses Slovenská Ľupča 21 65,87
4 Martina Drexlerová 4849 Cowley 9249 JS Topolčianky 17 70,40



Výsledková listina
7. L do 120 cm Čl. pravidiel: 238.2.1
15.09.2019

Poradie Meno jazdca Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Klub Body Čas
1 Serakou Aliaksandr 0033 Cantos Charmante 10718 JK Carmina Rimavská Sobota 0 74,74
2 Sofia Laura Petranová 6760 Furioso XXV-38 Osaka 8780 TJ Žrebčín Motešice 4 63,99


